
1e wijzigingsbesluit subsidieregeling culturele festivals en 

publieksevenementen – Covid-19 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM; 

  

Overwegende dat evenementen en festivals nog steeds met beperkingen door corona te maken hebben, 

hetgeen aanleiding geeft de Subsidieregeling Culturele festivals en publieksevenementen – Covid-19 

te wijzigen; 

  

Gelet op artikel 4:23 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 4, eerste, tweede en derde lid, van 

de Algemene Subsidieverordening Arnhem 2016; 

  

BESLUIT: 

  

Vast te stellen het 1e wijzigingsbesluit van de subsidieregeling culturele festivals en publieksevenementen 

– Covid-19: 

  

Artikel  I Wijzigingen 
de Subsidieregeling Culturele festivals en publieksevenementen – Covid-19' wordt als volgt gewijzigd: 

A. in artikel 2 wordt de datum 1 oktober 2021 vervangen door 30 juni 2022; 

B. aan artikel 4 wordt een categorie toegevoegd: 

• evenementen die worden georganiseerd nadat de coronamaatregelen vanuit de overheid zijn 

beëindigd. 

C. in artikel 6, eerste lid wordt de datum 1 oktober 2021 vervangen door 30 juni 2022. 

D. In artikel 12 wordt de datum 1 oktober 2021 vervangen door 1 juli 2022. 

  

Artikel  II Titel en inwerkingtreding 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking tot 1 juli 2022. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als 1e wijzigingsbesluit subsidieregeling culturele festivals en pu- 

blieksevenementen – Covid-19; 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 14 september 2021 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 321755 

GEMEENTEBLAD 20 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2021 nr. 321755 20 september 2021 1 


